
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: D-04-002
Stav: prodej

Celková plocha: 114 m2

Počet pokojů: 4
Počet koupelen: 2
Provincie: Kanárské ostrovy - Tenerife
Lokalita: Santa Úrsula
Region: La Orotava

Popis

Jedinečná příležitost v prestižní oblasti La Quinta, Santa Úrsula! Nový byt s úžasným výhledem na moře! Tento nádherný byt se nachází v
exkluzivní oblasti La Quinta v Santa Úrsule a nabízí ohromující výhled na moře a vysokou kvalitu života. Hlavní vlastnosti: Počet ložnic: 4
prostorné ložnice (jedna z nich je světlý a vzdušný obývací pokoj s výhledem na moře). Počet koupelen: 2 plně vybavené koupelny s
moderními a kvalitními materiály. Oddělená kuchyně s vestavěnými spotřebiči a skladovacím prostorem. Prostorná terasa s
panoramatickým výhledem na moře, ideální pro relaxaci. Rozloha: 113,66 m² + 85,80 m² terasa. Stav: Novostavba (nikdo zde předtím
nebydlel!). 2 parkovací místa v podzemní garáži pro pohodlné parkování. Skladovací prostor (sklep) pro ukládání věcí. Vysoké stropy a velká
okna pro maximální množství přirozeného světla.   Tento úchvatný byt je ideální pro ty, kteří hledají prostorné a světlé bydlení v klidné,
prestižní lokalitě. Terasa s výhledem na oceán je perfektním místem pro relaxaci, opalování nebo stolování s přáteli, zatímco obývací pokoj
poskytuje dostatek prostoru pro rodinné chvíle. S 4 ložnicemi a veškerým komfortem, který potřebujete, bude tento byt ideálním domovem
pro vaši rodinu. Další výhody: Moderní design s důrazem na detail a kvalitu Klidná a bezpečná lokalita v oblasti La Quinta, s vynikajícími
přístupy na hlavní silnice a do centra Santa Úrsule Blízkost k restauracím a dalším službám Navíc v blízkosti městečka La Laguna, která je
známá svou koloniální architekturou a malebnou atmosférou, nabízí příjemné prostředí pro procházky a užívání si místní gastronomické
nabídky. Město je také známé svou živou společenskou scénou, což z něj činí ideální místo pro klidné jídlo, sklenku nebo jednoduše pro
relaxaci v příjemném prostředí s přáteli či rodinou.   IBI: 360 € ročně Nezmeškejte příležitost žít v jedné z nejlepších oblastí severu Tenerife, s
vynikajícím výhledem, luxusním bydlením a dokonalým prostředím pro kvalitní život. Pro více informací a domluvení prohlídky nás
neváhejte kontaktovat!

Exkluzivní lokalita●

Sklep●

Terasa●

Parkovací místa●

Novostavba●

Moderní design●

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz


Cena: 350 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej


